

Årsredovisning

för

Järna Bussdelar AB

559015-9199

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Eide, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Järna Bussdelar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver renovering och handel med reservdelar för lastbilar och bussar. I verksamheten ingår även konsultuppdrag, reparationer och service av tunga fordon. Bolaget är dotterbolag till Järna Bussdelar Group AB. org.nr 559089-8820. Företaget har sitt säte i Järna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har priser gått upp drastiskt på många av våra inköp, vi har enligt avtal inte rätt att justera priserna mer än en gång per år till våra tre stora avtalskunder vilket vi gjort i slutet av december 2022 och under januari 2023. Vi har bytt ut ett par leverantörer och funnit ett mer stabilt prisläge inför 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 996	24 592	25 944	29 031
Resultat efter finansiella poster	57	801	70	1 935
Soliditet (%)	38	53	50	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 416 260	211 243	6 677 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		211 243	-211 243	0
Årets resultat			41 889	41 889
Belopp vid årets utgång	50 000	3 627 503	41 889	3 719 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 627 503
årets vinst	41 889
	3 669 392
disponeras så att i ny räkning överföres	3 669 392
	3 669 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 996 465	24 591 581
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		243 160	-92 459
Övriga rörelseintäkter		36 032	62 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 275 657	24 561 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 546 689	-16 557 868
Övriga externa kostnader		-2 564 988	-2 604 206
Personalkostnader	2	-3 863 466	-4 412 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 209	-55 279
Övriga rörelsekostnader		-17 766	-11 842
Summa rörelsekostnader		-27 073 118	-23 641 913
Rörelseresultat		202 539	919 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 385	-118 230
Summa finansiella poster		-145 223	-118 230
Resultat efter finansiella poster		57 316	801 219
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-78	-26 059
Summa bokslutsdispositioner		-78	-526 059
Resultat före skatt		57 238	275 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 349	-63 917
Årets resultat		41 889	211 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 058	308 268
Summa materiella anläggningstillgångar		228 058	308 268
Summa anläggningstillgångar		228 058	308 268
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 401 460	5 196 300
Summa varulager		5 401 460	5 196 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 084 942	3 745 932
Fordringar hos koncernföretag		436 555	3 111 555
Övriga fordringar		402 415	194 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 592	159 274
Summa kortfristiga fordringar		4 085 504	7 211 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 891	1 327
Summa kassa och bank		8 891	1 327
Summa omsättningstillgångar		9 495 855	12 409 001
SUMMA TILLGÅNGAR		9 723 913	12 717 269

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 627 503	6 416 260
Årets resultat		41 889	211 243
Summa fritt eget kapital		3 669 392	6 627 503
Summa eget kapital		3 719 392	6 677 503
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		26 137	26 059
Summa obeskattade reserver		26 137	26 059
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	983 991
Övriga skulder till kreditinstitut	4	399 500	1 101 500
Summa långfristiga skulder		399 500	2 085 491
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	702 000	702 000
Förskott från kunder	4	73 243	0
Leverantörsskulder		2 474 375	2 036 259
Skulder till koncernföretag		1 266 083	0
Skatteskulder		0	18 887
Övriga skulder		571 675	663 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 508	507 142
Summa kortfristiga skulder		5 578 884	3 928 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 723 913	12 717 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	508 972	346 393
Inköp	0	220 176
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-57 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 972	508 972
Ingående avskrivningar	-200 705	-196 772
Försäljningar/utrangeringar	30 000	51 346
Årets avskrivningar	-80 209	-55 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 914	-200 705
Utgående redovisat värde	228 058	308 267

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	983 991

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 101 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	399 500	1 101 500
	399 500	1 101 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	702 000	702 000
	702 000	702 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har under perioden 2023-01-01 – 2023-05-31 ökat jämfört med föregående år, 12 980 tkr (11 699 tkr) Bolaget redovisar ett resultat efter finansiella poster per 2023-05-31 uppgående till +668 tkr (föregående år – 663 tkr). Företagsledningens prognos för år 2023 avseende omsättning uppgår till ca 30 000 tkr och att resultatet efter finansiella poster för 2023 uppgår till ca +1 200 tkr.

Järna 2023-06-29

Björn Eide
Björn Eide
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Peter Bredenberg
Peter Bredenberg
Auktoriserad revisor
